PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 21.12.2016
	г. Новосибирск
	№ 342

	О награждении Почетной грамотой города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска
от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска», руководствуясь статьей 6 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой города Новосибирска:

1.1. За высокий профессионализм и большой вклад в развитие средств массовой информации в городе Новосибирске:

	Досычева Вячеслава Михайловича

	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «Газета «Новая Сибирь».

1.2. За большой вклад в развитие транспортной отрасли в городе Новосибирске:

	Псеровского Владимира Павловича

	-
	первого заместителя начальника метрополитена муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Новосибирский метрополитен».

1.3. За большой вклад в повышение профессионального мастерства педагогических работников города Новосибирска:

муниципальное автономное учреждение города Новосибирска «Новосибирский городской дом учителя».

1.4. За большой вклад в развитие культуры и плодотворную творческую деятельность:

муниципальное бюджетное учреждение культуры города Новосибирска «Новосибирский городской духовой оркестр».

1.5. За большой вклад в обеспечение безопасности жителей города Новосибирска:

муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты».

1.6. За большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска:

Научно-производственное объединение «ЭЛСИБ» публичное акционерное общество.

1.7. За большой вклад в развитие энергетической отрасли города Новосибирска:

общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие - Энергия».

1.8. За большой вклад в развитие промышленного производства в городе Новосибирске:

общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Теплодар».

1.9. За большой вклад в развитие строительной отрасли города Новосибирска:

общество с ограниченной ответственностью Инвестиционно-строительную компанию «Русь».

1.10. За большой вклад в обеспечение общественной безопасности на территории города Новосибирска:

Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску.

1.11. За большой вклад в укрепление устойчивости, надежности и прозрачности финансовой системы города Новосибирска:

Управление Федерального казначейства по Новосибирской области.

1.12. За большой вклад в развитие системы высшего образования и подготовку высококвалифицированных специалистов:

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный технический университет».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев